不作為についての審査請求書

平成２５年１０月８日

武雄市長 殿

審査請求人 ○○ ○○

行政不服審査法に基づき下記のとおり審査請求する

記

１ 請求人の住所、氏名、年齢

住所 大阪府

氏名 年齢 ○○ ○○ ○○才

２ 不作為にかかる処分についての申請の内容および申請年月日

申請年月日 平成２５年９月１７日

申請の内容 次の件名での公文書の開示請求

『平成２５年９月６日から平成２５年９月８日に行われたイベント「ソー

シャルツアー＠ＳＡＧＡ」への後援名義使用許可申請及び後援名義使用許

可証（若しくはそれらに類する文書）』

３ 審査請求の趣旨および理由

上記２に記載の内容について行政処分を行わないことは武雄市情報公開条例第９条に違反

しているので、直ちに必要な公開決定を行うように営業部観光課に対して命じるよう求め

る。

以上